Vitória (ES), sexta-feira, 17 de Outubro de 2025.

CNPJ de N° 02.789.552/0004-07
Valor Global: R$ 1.375,00 (Um mil, trezentos e 
setenta e cinco reais).
ID: 2025.025E0600001.09.0009

EDION DOS SANTOS ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Protocolo 1653045

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

A prefeitura municipal de Ecoporanga-ES, torna 
público que RATIFICOU o processo nº 6658/2025,

[...]

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA 
CHEVROLET PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA 2ª 
REVISÃO DE 20.000 KM DO VEÍCULO CHEV/SPIN 
1.8L AT LTZ 2024,  RENAVAM 01417959620, PLACA 
SGK-6I76”
CONTRATADA: LIDER VEÍCULOS S/A inscrita no 
CNPJ de N° 02.789.552/0004-07
Valor Global: R$ 1.375,00 (Um mil, trezentos e 
setenta e cinco reais)
ID: 2025.025E0600001.09.0010

EDION DOS SANTOS ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Protocolo 1653351

Ibatiba

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 160/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IBATIBA
Processo Licitatório nº:

[...]

eventual contratação de empresa especializada 
em fornecimento de Colchões, destinados ao 
atendimento das necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, por meio de suas 
unidades (CRAS, CREAS e Casa Lar Esperança)”.
Empresa: MANANCIAL COMÉRCIO DE COLCHÕES 
LTDA
Valor Global: R$ 40.800,00 (quarenta mil e 
oitocentos reais).
Vigência: 15/10/2025 a  15/10/2026
Responsável pela Assinatura: LUIS CARLOS 
PANCOTI - Prefeito Municipal
ID CIDADES: 2025.059E0700001.01.0015

Protocolo 1653013

Jerônimo Monteiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90025/2025

A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES -